
< ЕП~

Одлука о обустави
. поступка

Ознака
Формулара qF-G-026

Број страна
 

1/2

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАк "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг ДУшана ЈерковиFiа број 1
31250 Бајина Башта

Број: 6.05.4 — Е.02.01.- 427501 /17 - 2019
Бајина Башта: 17.10:2019.године

На основУ члана 109: Закона .о јавним набавкама („Службени гласник РепУблике
Србије", број 124/1 и 14/15), члана 30. Статута Јавног предузеFiа „Електопривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.301629/59-19 од 16.07.2019. године) и члана 45. Правилника
о ближем УређивањУ поступка јавне .набавке У Јавном предузеfiУ „Електропривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 359310/1-18 од 20.07.2018. године) и на основУ Службене
забелешке број: 6.05.4-Е.02.01. — 427501/15 — 2019 од 17.10.2019. године, финансијски
директор Зорица ЈовановиТi, по ПУномоfiјУ директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од
24.09.2015. године и Допуне ПУномоfiја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, У
име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ОТВОРЕНОГ ПОСТУПКА
ЈАВНЕ НАБАВКЕ број ЈН/2100/0314/2019-1

„Услуге координатора за БЗР на градилиштима"- по Партијама
ПАРТИЈА 3: „Услуге координатора на градилиштима - ХЕ 3В"

1. ОБУСТАВГ6А СЕ Отворени поступак јавне набавке Услуга, број Јн/2100/0314/2019-
1 „Услуге координатора за БЗР на градилиштима" — по партијама, ПАРТИЈА 3
„Услуге координатора за БЗР на градилиштима — ХЕ ЗВ", (назив и шифра из
ОРН: Услугеi из области здравства и безбедности - ' 71317200) по основУ
неиспуњења Услова за доделУ Уговора, јер је до истека рока за подношење понуда,
тј. до дана 17.10.2019. године до 08:00 часова, у предметном поступкУ није
поднета ниједна понуда, о чемУ је сачињена Службена эабелешка број: 6.05.4-
Е.02.01. — 42 I501/15 — 2019 од 17.10.2019. године.

2. Процењена вредност предметне јавне набавке за ПАРТИЈУ 3 износи: 600.000,00
динара без ПДв-а.

З. Ова Одл ка се об'ављ 'е на По тал Уп аве за јавне набавке ок од т и дана одУ Ј У1 р У Р Ј У р У р
дана доноше i а. ~

4. Наручилац нiма обавезУ надокнаде трошкова за припремУ понуде.

5. Поступак се неТ•ie поново спроводити. '
б. Обавештење~ о обустави поступка које садржи податке из прилога 3К из 3ЈН,

објављује се на ПорталУ Управе за јавне набавке, У рокУ од пет дана од дана
коначности Одлуке.

ОБРАЗЛОЖЕFbЕ
С обзиром да није прибављена ниједна понуда, Комисија је предложила НаручиоцУ
да, на основУ члана 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС' број
124/2012 и 68/2015) донесе Одлуку о обустави Отвореног поступка јавне набавке
број Јн/2100/0314/2019-1 „Услуге координатора за БЗР на градилиштима" — по
партијама, ПАРТИЈА 3 ,,Услуге координатора за БЗР на градилиштима — ХЕ ЗВ".



~
г= '

~ ‚ ..~п 

Одлука о обуставw
поступка

Ознака
Формулара QF-G-026

Број страна 2/2

Предметни поступак јавне набавке се обуставља по основу напред наведеног
неиспуњења услова за доделу уговора.

На основу наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Финансијски директор
ЕrјектРо0р ~•анка "Дринско - Лимске ХЕ"

„
\

V ,4~
~

28
5 Е О Р °

~ орица„Јовановиfl, дипл.економиста
~

ДОСтавИТИ :

✓ Покретачу набавке - Служби за БЗР Огранка ДЛХЕ
✓ Служби за јавне набавке,
✓ Служба за комврцијалне послове


